



Obec Štáblovice

747 82 Štáblovice 166

Čj.:42/2023

Stran / příloh:1/0

Datum: 20.02.2023

Žadatel:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Štáblovice Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi dne 20. 02. 2023 a přijali pod č.j. 42/2023 sdělujeme následující:

- ad 1) Ano, obec Štáblovice využívá sociální sítě pro komunikaci s občany, máme založenou facebookovou skupinu „Obec Štáblovice“ a „Kulturní dění v obci Štáblovice“ (vše cca od r. 2020)
- ad 2) Sociální sítě spravují zaměstnanci obecního úřadu (referentky, zastupitelé)
- ad 3) Pozvánky na kulturní akce pořádané obecními spolky – plakát + pozvánka formou textu
- ad 4) dle potřeby, většinou 14dní před konáním akce
- ad 5) není potřeba

Ve Štáblovicích dne 21.02.2023

OBEC ŠTÁBLOVICE
č.p. 166, PSČ 747 82
IČ: 006 35 448
733 617 333

Radim Vajda

starosta obce Štáblovice

• Tel. +420 733 617 333 • email: urad_stablovic@seznam.cz

• www.obcestablovic.cz • IČ: 00635448